
Tavel SM 2016
Östergötlands Bågskytteförbund (OBSFSM16)
Himmelstalund i Norrköping, From 09-07-2016 to 10-07-2016

BED - Barebow Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

596539 LARSSON Jessica 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 1 011B D B D

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 010D VD B D

2779814 JOHANSSON Carina 7887 VÄSTERVIKS BÅGSKYTTEKLUBB 1 009D MD B D

BEH - Barebow Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129484 PETERSSON Tore 1796 GRIMSLÖVS ALLMÄNNA IF 1 011C VH B H

1193470 LILJEGREN Jan 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 010C H B H

326414 KARTTUNEN Kari 33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 011D MH B H

229602 MEDBO Malin 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 011A D B H

2945604 ENERHOLM Anders 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 009A MH B H

3955864 ZELMERLÖÖV Mikael 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 010A H B H

129825 ZIPLIES Hartmut 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 008A MH B H

3761819 LINDGREN Jakob 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 009B H B H

3663808 SVEDBERG Anders 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 008B H B H

976584 SCHANDERSSON Casper 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012D H B H

3839524 BYHLIN Peter 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 012C MH B H

3088252 RIBEN Johan 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 010B H B H

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 008C H B H

3924662 WILLIAMS Bertil 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 009C H B H

2929852 SVENSSON Åke 7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 1 012A H B H

3745708 BYHLIN Andreas 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 007C H B H

1090629 MODIG Ernst Anders Torbjörn 7953 ÅTVIDABERGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 012B MH B H

BH - Barebow Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2945604 ENERHOLM Anders 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH B H

3955864 ZELMERLÖÖV Mikael 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H B H

129825 ZIPLIES Hartmut 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH B H

1749814 LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH B H

2967342 OLSSON Lennart 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 VH B H

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H B H

3924662 WILLIAMS Bertil 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H B H

BMH - Barebow Master Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 056B MH B MH

2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 058D MH B MH

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 058B MH B MH

130003 BERGSTRÖM Stig 7902 NYKÖPINGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 057D VH B MH

1749814 LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 057A MH B MH

BVH - Barebow Veteran Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1604137 HEDSTRÖM Arne 40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 1 057B VH B VH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 058C VH B VH

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 057C VH B VH

2967342 OLSSON Lennart 7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 058A VH B VH

CED - Compound Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

559266 REPPE Zandra 26335 JÄMTLANDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 015B D C D

126979 ERICSSON Petra 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 017B D C D

4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 028B MD C D

523477 MOLIN Sofie 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 017C D C D

795646 OLSSON Carina 43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 1 023C D C D

1020593 BACKMAN Anna 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 020C D C D

1598292 FORSBERG Helen 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 019C D C D

129492 JAMIL Pethra 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 018A D C D
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CED - Compound Elit Damer Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 1 023A MD C D

129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 025A MD C D

1600069 EKLUNDH My 7949 MOTALA BÅGSKYTTEKLUBB 1 025C D C D

CEH - Compound Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

545270 ERICSSON Mats Inge 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 013B H C H

587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 014B H C H

1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 1 022D H C H

437910 ISRAELSSON Pär 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 1 021D H C H

825287 LAGNEHOLT Marcus 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 1 020D H C H

1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 029A H C H

1621331 THÖRN Thomas 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 028A H C H

2987463 BRAGE Johan 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 023D H C H

2984253 LIND Fredd 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 024D H C H

492453 ANDERSSON Mathias 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 016C H C H

1101363 LAGERLUND Lucas 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 014C H C H

2397543 LEPPÄNEN Marko 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 015C H C H

25294 PRENTZAS Lampros 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 013C H C H

1602657 BENGTSSON Carl Johan 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 013D H C H

1097466 SVENSSON Markus 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 016D H C H

1490311 TORSTENSSON Tage 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 015D H C H

2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 014D H C H

3729523 BECKMAN Fredrik 43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 1 022C H C H

800992 HENRIKSSON Roland 43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 1 021C MH C H

1660733 JOHNSSON Tobias 50586 SVARTEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 020B H C H

453273 LERBERG Micael 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 MH C H

453273 LERBERG Micael 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 028C MH C H

440919 SANDELIN Roger 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 MH C H

1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 1 029C H C H

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 1 030A H C H

1044617 PERSSON Andreas 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 1 029D H C H

589701 SJÖBERG Anders 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 1 030B H C H

899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 018D H C H

128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 019D H C H

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 017D H C H

128270 MÄMMELÄ Raimo Taisto Antero 7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 028D VH C H

1606252 BACKMAN Johan 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 018C H C H

398495 FRIBERG Mats 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 026C H C H

129524 MOSÉN Peter 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 027C H C H

129381 PAULSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 030D H C H

739097 FRIBERG Jonatan 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 030C H C H

975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 021A H C H

975753 HEDENVANG Robin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 019A H C H

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 020A H C H

40357 LINDEBERG Tony 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 018B H C H

683308 STÅHLKRANTZ Roger 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 019B H C H

699806 EINARSSON Tobias 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 015A H C H

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 016B MH C H

754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 017A H C H

809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 013A H C H

2315176 OTTOSSON Christoffer 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 014A H C H

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 1 022A MH C H

1601663 HADROUS Khalid 7887 VÄSTERVIKS BÅGSKYTTEKLUBB 1 027A H C H

3270598 STRÖMBÄCK Roger 7887 VÄSTERVIKS BÅGSKYTTEKLUBB 1 026A H C H

1626384 HENRIKSSON Jan 7897 BÅGSKYTTEKLUBBEN UVEN 1 029B MH C H

130427 HJERPE Jari 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 024A MH C H

127797 MALM Anders 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 1 024B H C H

1556578 ØYEN Eddie 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 1 025B H C H

127900 LARSSON Daniel 7913 BÅGSKYTTEKLUBBEN FJÄDERN 1 026B H C H

1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 022B H C H

1930441 IDERBRANT Tobias 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 021B H C H
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CEH - Compound Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3853099 SAHLBERG Emil 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 023B H C H

1230829 HILLGREN Anders 7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 025D H C H

2962850 JOSEFSSON Marcus 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 027D H C H

130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BÅGSKYTTEKLUBB 1 024C H C H

374074 HELLMAN Martin 7953 ÅTVIDABERGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 027B H C H

CH - Compound Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

545270 ERICSSON Mats Inge 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

126979 ERICSSON Petra 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 D C H

587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 MD C H

1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

437910 ISRAELSSON Pär 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

825287 LAGNEHOLT Marcus 36531 NORA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

129781 FRÖBERG Stefan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 2 MH C H

1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 2 H C H

132794 VÖRÖS Istvan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 2 MH C H

492453 ANDERSSON Mathias 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

1101363 LAGERLUND Lucas 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

2397543 LEPPÄNEN Marko 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

25294 PRENTZAS Lampros 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

1602657 BENGTSSON Carl Johan 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

1097466 SVENSSON Markus 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

1490311 TORSTENSSON Tage 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

16392 JENSEN Kenneth 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 MH C H

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

1044617 PERSSON Andreas 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

589701 SJÖBERG Anders 7833 KUNGÄLVS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H C H

1020593 BACKMAN Anna 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 D C H

1606252 BACKMAN Johan 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H C H

1598292 FORSBERG Helen 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 D C H

975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

975753 HEDENVANG Robin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H C H

699806 EINARSSON Tobias 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 H C H

129492 JAMIL Pethra 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 D C H

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 MH C H

754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 H C H

809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 H C H

2315176 OTTOSSON Christoffer 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 H C H

127797 MALM Anders 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 H C H

127792 MALM Leif 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 VH C H

1556578 ØYEN Eddie 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 2 H C H

1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H C H

1930441 IDERBRANT Tobias 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H C H

3853099 SAHLBERG Emil 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H C H

79415 HILLGREN Mikael 7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 026D H C H 6

CMD - Compound Master Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 062B VD C MD

1632825 JOHANSSON Ann 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 066B MD C MD
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CMH - Compound Master Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129781 FRÖBERG Stefan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 059C MH C MH

132794 VÖRÖS Istvan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 060C MH C MH

381018 BÄCKLUND Ulf 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 065C MH C MH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 062A MH C MH

3908862 HALLBERG Mats 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 060B MH C MH

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 059B MH C MH

353952 CARLSSON Peter 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 061A MH C MH

16392 JENSEN Kenneth 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 059A MH C MH

440919 SANDELIN Roger 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 060A MH C MH

129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 062C MH C MH

398562 JOHANSSON Lars 7887 VÄSTERVIKS BÅGSKYTTEKLUBB 1 065D MH C MH

127792 MALM Leif 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 1 065A VH C MH

1574000 SVENSSON Urban 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 059D MH C MH

2981567 FREDRIKSSON Hansi 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 061D MH C MH

130485 WALLON Conny 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 062D MH C MH

130518 HELLMAN Anders 7953 ÅTVIDABERGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 064D MH C MH

CVH - Compound Veteran Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130338 ÅKERBLOM Torsten 33883 NYNÄSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 063B VH C VH

129294 HERSTEDT Rolf 3811 STOCKAMÖLLANS IDROTTSFÖRENING 1 066A VH C VH

129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 061C VH C VH

2742463 ASKLUND Lennart 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 063D VH C VH

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 064B VH C VH

1097486 PERSSON Gunnar 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 061B VH C VH

118140 ÅKERLUND Gullimar 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 063A VH C VH

2176019 CARLSSON Jimmy 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 064C VH C VH

128627 ERIKSSON Kent 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 064A VH C VH

129438 BENGTSSON Göran 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 066C VH C VH

1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BÅGSKYTTEKLUBB 1 060D VH C VH

LED - Långbåge Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 049D MD L D

545310 SVARTVIK Monika 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 051D MD L D

412925 RAUSBERG Linnéa 39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 053B D L D

1602257 AVAKOVA Albina 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 053A VD L D

426381 BERGSTRÖM Berit 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 055A MD L D

696785 BORÉN Sofia 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 052A D L D

1254367 ERIKSSON Eva 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 054A D L D

128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 050C MD L D

4302922 THEELKE Malin 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 050B D L D

550239 PERSSON Carina 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 052C MD L D

1574927 SUNDIN Anette 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 053D D L D

649522 LUNDBERG Jenny 7855 BÅGSKYTTEKLUBBEN PILEN 1 054D D L D

1831583 THOMASSON Marianne 7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 1 054C D L D

LEH - Långbåge Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1170016 GRÄNTZ Erik 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 1 051B MH L H

4094619 HÖGSTEDT Fredrik 20980 STOCKA BÅGSKYTTEKLUBB 1 052B H L H

1974514 HÄGGSTRÖM Mats 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 048D MH L H

693781 RAUKAS Paul 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 050D H L H

1738903 JOHANSSON Ola 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 055B MH L H

1679847 WIGH Johan 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 054B H L H

698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 050A H L H

1939113 HÖLAAS Vegard 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 049A MH L H

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 051A MH L H

1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 048A VH L H

2754551 FOHRS Hans-Åke 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 055C MH L H
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LEH - Långbåge Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 049C H L H

1915603 LINDHOLM Stefan 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 048C H L H

2913972 MANGARD Gert 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 049B MH L H

3724919 THEELKE Stefan 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 1 048B H L H

554552 NILSSON Peter 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 051C MH L H

1574929 KARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1 052D MH L H

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 056A H L H

3203506 NORÉN Peter 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 056C H L H

130065 BERGQUIST Magnus 7928 BORÅS BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 053C H L H

1609194 LOVÉN Leif 7951 REJMYRE BÅGSKYTTEKLUBB 1 055D MH L H

LH - Långbåge Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 2 MD L H

1974514 HÄGGSTRÖM Mats 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 2 MH L H

2082268 SELINDER Hans 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 2 VH L H

2639434 LINDBLOM Mats 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2 MH L H

693781 RAUKAS Paul 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2 H L H

545310 SVARTVIK Monika 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2 MD L H

128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 2 MD L H

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 2 H L H

1915603 LINDHOLM Stefan 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 2 H L H

2913972 MANGARD Gert 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 MH L H

4302922 THEELKE Malin 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 D L H

3724919 THEELKE Stefan 7822 BÅGSKYTTEKLUBBEN VILDKANINEN 2 H L H

1598233 HARRYSSON Tomas 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH L H

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH L H

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH L H

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH L H

LMD - Långbåge Master Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 068D MD L MD

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 067D MD L MD

LMH - Långbåge Master Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2082268 SELINDER Hans 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 069C VH L MH

2639434 LINDBLOM Mats 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 068C MH L MH

554539 SUNDH Lars 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 069B MH L MH

1598233 HARRYSSON Tomas 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 068A MH L MH

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 067A MH L MH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 067C MH L MH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 1 069A MH L MH

RD - Recurve Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 D R D

337809 MAURITZSON Emma 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 D R D

327246 JANGNÄS Erika 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 2 D R D

RED - Recurve Elit Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1470780 JOHANSSON Anna 1796 GRIMSLÖVS ALLMÄNNA IF 1 045C D R D

407845 CIPARSONE Ieva 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 037B D R D

577660 GULLROOS Johanna 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 038B D R D

126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 037A D R D

1738904 JOHANSSON Sofie 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 043A D R D

130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 033B D R D
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RED - Recurve Elit Damer Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1790395 LOORENTS Cheryl 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 034B D R D

740359 SIGURD Emma 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 036C D R D

1097496 TIDHOLM Matilda 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 037C D R D

2366115 NILSSON Cecilia 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 043B D R D

2366118 NILSSON Therése 4080 TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 1 042B D R D

337809 MAURITZSON Emma 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 043C D R D

711886 MAURITZSON Julia 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 042C D R D

76517 MIRIC-SMOJVER Sara 7829 BS GOTHIA 1 045A D R D

1449317 LINDSTRÖM Moa 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 040C D R D

327246 JANGNÄS Erika 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 040D D R D

130484 JANEKE Hanna 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 034D D R D

398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BÅGSKYTTEKLUBB 1 046C D R D

130429 HAXHOLM Jenjira 7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 045B D R D

474457 BLOMBERG Cecilia 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 037D D R D

REH - Recurve Elit Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3008557 KOLOMOYTSEV Dmytro 1796 GRIMSLÖVS ALLMÄNNA IF 1 044C H R H

128389 NILSSON Stefan 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 035B MH R H

128330 SKALBERG Andreas 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 036B H R H

127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 031A VH R H

2756827 DAHLÉN Thomas 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 032A MH R H

556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 034A H R H

130047 HASSLÖF Björn 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 033A H R H

1575766 JONSSON Peter 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 035A H R H

1548445 OLSSON Mikael 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 1 036A H R H

1754233 LILJEGREN Max 31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 1 046B H R H

612963 SPÅNG Oscar 33994 BÅGSKYTTEKLUBBEN IGGESUND 1 041A H R H

553418 ERIKSSON Bengt 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 039A MH R H

2854740 GOMEZ Manuel 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 047D H R H

2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 038A MH R H

1548317 PRIKLONSKY Johan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1 040A H R H

264933 DANIELSSON Mikael 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 031B H R H

2325025 VALL Jimmy 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 032B H R H

375347 ÅHLUND Simon 40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 047A H R H

370494 ANDERSSON Jonatan 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 041D H R H

101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 043D H R H

1664260 NILSSON Jimmy 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 042D H R H

1097477 BYHLIN Daniel 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 031C H R H

128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 032C H R H

1097483 LINDBERG Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 033C H R H

2925305 SVENSSON Fredrik 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 035C H R H

1097490 TORESSON Klas 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 1 034C H R H

1100073 FRANK André 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 1 041C H R H

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 047C H R H

1352145 FREDRIKSSON David 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 047B H R H

1373908 GUSTAFSSON Felix 7829 BS GOTHIA 1 044A H R H

163540 FLINK Ludvig 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 039C H R H

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 038C H R H

130107 EKHOLM Michael 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 039D VH R H

1544036 FREDRIKSSON Jesper 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 038D H R H

1561122 LINDBERG Pär 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 041B MH R H

2204260 LUNDBERG Markus 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 040B H R H

4155643 ROTH Jason 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 039B H R H

129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 046D H R H

900956 ARVIDSSON Alexander 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 032D H R H

870776 STÅHLKRANTZ Dennis 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 033D H R H

1707547 WESTERLIND Fredrik 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 031D H R H

4177631 ANDREASSEN Niklas 7887 VÄSTERVIKS BÅGSKYTTEKLUBB 1 046A H R H

1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 045D MH R H

2176009 SUNDLIN Tom 7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 1 044D H R H

1599879 ANDERSSON Roger 7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 044B MH R H
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REH - Recurve Elit Herrar Fortsätt

Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

404602 BENGTSSON Per 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 035D H R H

3284789 BOSTRÖM Conny 7948 MJÖLBY BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1 036D H R H

RH - Recurve Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

577660 GULLROOS Johanna 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 2 D R H

128330 SKALBERG Andreas 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 2 H R H

127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 VH R H

2756827 DAHLÉN Thomas 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH R H

556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

130047 HASSLÖF Björn 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

1548445 OLSSON Mikael 2797 LINDOME BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

553418 ERIKSSON Bengt 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 2 MH R H

2854740 GOMEZ ABRAHAN Manuel Alejandro 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 2 H R H

1548317 PRIKLONSKY Johan 3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 2 H R H

264933 DANIELSSON Mikael 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 H R H

130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 D R H

1790395 LOORENTS Cheryl 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 D R H

2325025 VALL Jimmy 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 2 H R H

370494 ANDERSSON Jonatan 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H R H

101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H R H

1664260 NILSSON Jimmy 40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H R H

1097477 BYHLIN Daniel 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H R H

128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H R H

1097483 LINDBERG Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H R H

740359 SIGURD Emma 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 D R H

1097496 TIDHOLM Matilda 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 D R H

1097490 TORESSON Klas 40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 2 H R H

1100073 FRANK André 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

711886 MAURITZSON Julia 7809 KARLSHAMNS BÅGSKYTTEKLUBB 2 D R H

163540 FLINK Ludvig 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H R H

1449317 LINDSTRÖM Moa 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 D R H

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BÅGSKYTTESÄLLSKAP 2 H R H

130107 EKHOLM Michael 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 2 VH R H

1544036 FREDRIKSSON Jesper 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 2 H R H

1561122 LINDBERG Pär 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 MH R H

2204260 LUNDBERG Markus 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

4155643 ROTH Jason 7865 HELSINGBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

900956 ARVIDSSON Alexander 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

870776 STÅHLKRANTZ Dennis 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

1707547 WESTERLIND Fredrik 7878 HUSKVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 H R H

RMH - Recurve Master 50 Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128389 NILSSON Stefan 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 2 MH R MH

1789430 WELANDER Jan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002B MH R MH

398450 JOHNSSON Börje 4533 VÄXJÖ ALLMÄNNA IDROTTSSÄLLSKAP 1 007D MH R MH

2496 PALO Ulf 7855 BÅGSKYTTEKLUBBEN PILEN 1 005D MH R MH

129517 HEIN Andreas 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 002D MH R MH

840220 ANDERSSON Leif 7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1 006C MH R MH

130026 JOHANSSON Mikael 7934 SKÖVDE BÅGSKYTTEKLUBB 1 006A MH R MH

RVD - Recurve Veteran Damer
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1779648 SELINDER Birgitta 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 003C VD R VD

129441 NILSSON Karina 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 004D VD R VD

153260 LUNDGREN Birgitta 7911 BÅGSKYTTARNA KIL 1 005C VD R VD

1147035 LÖFROTH Marie 7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003A VD R VD

130445 MODIGH Renee 7944 BÅGSKYTTEKLUBBEN FRISKYTTARNA 1 004B VD R VD
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RVH - Recurve Veteran Herrar
Bib Skytt Förening/Land Omg. Tavla Åldersklass Kat. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128358 VÄNGMAN Klas 2503 IDROTTSFÖRENINGEN KARLSVIK 1 002C VH R VH

129417 HERBERTSSON Erwin 3522 SATSERUPS IDROTTS & BYAFÖRENIN 1 005B VH R VH

130460 LEHTONEN Reino 39828 LINKÖPINGS SKYTTEFÖRENING 1 004C VH R VH

129769 VINBERG Kai 3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 1 004A VH R VH

831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 003B VH R VH

127190 JOHANSSON Dag 7828 ANGEREDS BÅGSKYTTAR 1 005A VH R VH

128403 PERSSON Gösta 7848 ÖSTERSUNDS BÅGSKYTTEKLUBB 1 007A VH R VH

129378 COLMÉUS Claes Göran 7864 BÅGSKYTTEKLUBBEN GRIPEN 1 003D VH R VH

1599889 JOHANSSON Anders 7943 FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002A VH R VH

1600349 FRANZÉN Kjell 7949 MOTALA BÅGSKYTTEKLUBB 1 006B VH R VH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej

Athletes Status Legend - Participation at the competiton

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8/8 Deltagarlista grupperad på tävlingsmoment - 20160706.104911

http://www.tcpdf.org

